
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 

XLIV сессия

от 2 3 . 0 6 . 2 0 2 3 г .  №  360
р.п.Горьковское

О безвозмездной передаче транспортного средства

Рассмотрев обращение военнослужащего Алиева Руслана 
Орозбековича, о передаче транспортного средства и доставки его в зону 
СВ О, руководствуясь Положением об управлении муниципальной 
собственностью Горьковского муниципального района Омской области, 
утвержденным решением Совета Горьковского муниципального района от 
06.02.2006 года, Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Передать безвозмездно взводу ВП 1 танкового батальона 504 
полка Войсковой части 83444 Министерства обороны Российской 
Федерации автомобиль: модель ТС УАЗ-220694, наименование: спец. 
пассажирское, категория D, год изготовления 2007, модель № двигателя 
42130Н*71004591, шасси (рама) № 37410080443540, кузов (кабина) 
№ 22060070121452, цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.


